
Strona 1 z 3 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dot. postepowania o udzielenie zamówienia na: 
Zakup i dostawę do siedziby Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka fabrycznie nowego 

sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych oraz licencji oprogramowania. 
 
Pytanie 1) 
 
    Czy Zamawiający może doprecyzować zapisy odnośnie Komputera AiO (poz.1) i karty 
graficznej ? 
  
Odpowiedź: 
Pełna specyfikacja komputerów 

Obudowa All in One (AiO) 

Procesor Intel®Core™ i3-7130U (2.7GHz, 2 rdzenie / 4 wątki, 3MB cache, 
15W) 

Pamięć RAM 4GB (1 x 4GB, SODIMM, DDR4, 2400MHz, non-ECC) 

Maksymalna ilość 
pamięci 

16GB (2 banki pamięci, 2400MHz) 

Dysk twardy 1TB (HDD, 5400 obr./min, SATA III) 

Ekran 23.8" Full HD (1920x1080) 

Typ ekranu Niedotykowy 

Karta graficzna Intel® UHD Graphics 620 (Zintegrowana) 

Karta dźwiękowa Realtek ALC3246 (Zintegrowana) 

Karta sieciowa 10/100/1000 Mb/s (Zintegrowana, 1Gb/s) 

Łączność 
bezprzewodowa 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 

Bluetooth Bluetooth 4.1 

Napęd optyczny Brak 

Czytnik kart pamięci SD Card Reader 

System operacyjny Microsoft Windows 10 Pro 64bit PL 

Złącza zewnętrzne 1 x HDMI 
1 x USB 2.0 
3 x USB 3.1 Gen. 1 
1 x RJ-45 (LAN) 
1 x Gniazdo uniwersalne audio 

Waga netto 4,62 kg 

Wymiary Wysokość: 35,80 cm 
Szerokość: 54,88 cm 
Głębokość: 4,15 cm 

Dodatkowe informacje  Kamera internetowa HD (720p) 

Dodatkowe akcesoria Klawiatura przewodowa Dell KB216, czarna 
Mysz przewodowa Dell MS116, czarna 
Przewód zasilający 
Przewód zasilający 

 
Karta graficzna jest opisywana w specyfikacji jako „Intel® UHD Graphics 620 (Zintegrowana)” 
bez podawania bardziej szczegółowych parametrów. 
 
 
 



Strona 2 z 3 

 

Pytanie 2) 
    Jak zdaniem Zamawiającego ma się wymóg gwarancji Producenta do sprzętu poddanego 
samowolce sprzedawcy – chodzi o notebooki z poz. 2 ?  Co zdaniem Zamawiającego ozn. 
Kod producenta ? Czy to jest konkretny PN producenta, czy ozn. sprzedawcy ?  
Ozn. Vostro0835-240SSD wg nas jest ozn. jakiegoś sprzedawcy, który nabył notebook’a                   
z dyskiem talerzowym, zamieniając go na dysk SSD, przez co dokonał modyfikacji modelu 
bazowego, a tym samym pozbawił tego modelu gwarancji Producenta świadczonej                         
w miejscu Użytkowania (3y On-Site NBD). 
Zamawiający nabywając taki sprzęt nie może wymagać do niego gwarancji producenta                      
i sam siebie skazuje na serwis dostawcy.  
Ponadto zapisy odnośnie notebook’a wskazują, iż Zamawiający wymaga 36 m-cy gwarancji 
tylko na zasilacz. 
  
Odpowiedź: 
Rzeczywiście, może to wyglądać na zapis o 36-miesięcznej gwarancji na zasilacz – jednak jest 
to oczywisty błąd – gwarancja dotyczy całego laptopa Dell Vostro 3578 i3-
8130U/8GB/240/Win10Pro FHD. 
Wybór zamawianego sprzętu odbył się kilka tygodni wcześniej na podstawie ofert sklepów 
internetowych i stamtąd została pobrana wymagana specyfikacja.  Obecnie ten model jest 
oferowany z 256 GB dyskiem SSD SATA. 
Należy przyjąć podane parametry laptopa za jego parametry minimalne. 
 
Pytanie 3) 
    Czy rękojmia – 3 lata – odnosi się do całości zamówienia?  Spora część sprzętu                              
z zapytania objęta jest tylko 12 miesięczną (Dyski HPE) lub 24 miesięczną gwarancją 
producenta (zasilacze, prezenter i in.) i nie można do nich dokupić rozszerzenia gwarancji. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje gwarancji producenta sprzętu. Roszczenia oparte na reżimie 
odpowiedzialności z tytułu rękojmi są  niezależne od odpowiedzialności z tytułu gwarancji. 
Zgodnie z art.  558 Kodeksu cywilnego strony mogą odpowiedzialność z tytułu rękojmi 
rozszerzyć. Przewidziane w art. 568 k.c. terminy dochodzenia uprawnień z tytułu rękojmi 
mogą być przedłużone umową stron. Okres rękojmi - trzy lata od daty odbioru - dotyczy 
całości przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 4) 
    Czy Zamawiający może jednoznacznie określić miejsce ewentualnych napraw 
gwarancyjnych oraz uzupełnić zapisy dotyczące napraw po upływie wymaganego 
gwarantowanego 7 dniowego okresu przeznaczonego na ten cel? Czy Zamawiający ma 
zamiar w jakiś sposób karać dostawcę, który nie wykona naprawy w wymaganym terminie 
(7 dni) ? Jeśli tak, to w jaki sposób ? 
 
Odpowiedź: 
Odnośnie sprzętu producenta DELL - gwarancja typu NBD - w miejscu użytkownika, pozostały 
sprzęt - naprawa wg zasad producentów sprzętu (z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie                
nr 5).  
 
7 dniowy termin naprawy sprzętu określony w §5 ust. 2 wzoru umowy dotyczy realizacji 
uprawnień z tytułu rękojmi.  §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy przewiduję karę za opóźnienie w 
usunięciu wad stwierdzonych w ramach wykonywania rękojmi w wysokości 0,5% 



Strona 3 z 3 

 

wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 wzoru umowy za każdy rozpoczęty dzień 
opóźnienia. 
 
Pytanie 5) 
    Co w przypadku uszkodzenia dysków w świetle ustawy RODO o ochronie danych 
osobowych ? 
 
Odpowiedź: 
W świetle ww. przepisów dyski zostają u Zamawiającego. 


